Приложение № 4.

Таблица для подсчета балов при бросках в кольцо.
Каждое попадание в кольцо оценивается в 1 очко (с каждой точки выполняется 2 броска)
	Очки
	Кол- во

попаданий 

	     10
	10

	
	

	9
	9

	
	

	8
	8

	
	

	7
	7

	
	

	6
	6

	
	

	5
	5
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	4
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	3
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